
1 

 

Ostrzeszów dnia: 2024-01-26 

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. 

Al. Wolności 4 

63-500 Ostrzeszów 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów 

medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ  

w Ostrzeszowie. 

Numer referencyjny: OCZ-ZP-2/2024 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację 

z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 26/01/2024 o godz. 09:05, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

Oferta nr Część nr Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 29 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

Poleczki 35  
02-822 Warszawa 

4 118.04 zł 

2 21 

PROMED S.A. 

Działkowa 5  
02-234 Warszawa 

5 065.20 zł 

3 9 

SORIMEX sp. z o.o. sp. 
komandytowa 

Równinna 25  
87-100 Toruń 

9 551.63 zł 

4 27 EMPIREUM Piotr Dopieralski 3 256.20 zł 



2 

 

Chotomowska 30  
05-110 Jabłonna 

5 26 

SUN-MED s.c. 

Franciszkańska 104/112  
91-845 Łódź 

16 086.60 zł 

6 21 

LM LINE sp. z o.o. 

Kniewska 2K  
70-846 Szczecin 

3 996.00 zł 

6 29 

LM LINE sp. z o.o. 

Kniewska 2K  
70-846 Szczecin 

2 754.00 zł 

7 23 

BERYL MED Poland sp. z o.o. 

Łopuszańska 36/14C  
02-220 Warszawa 

83 171.88 zł 

8 26 

Camedica Paweł Harasimiuk 
spółka komandytowa 

Willowa 87  
20-819 Lublin 

10 692.00 zł 

9 16 

J.CHODACKI, A.MISZTAL, 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 

Przemysłowa 4a  
59-300 Lubin 

67 653.08 zł 

10 10 

ASEO PAPER SP. Z O. O. 

CZARNOHUCKA 3  
42-600 TARNOWSKIE GÓRY 

9 118.98 zł 

11 10 

POLMIL SP. Z O.O. 

Przemysłowa 8b  
85-758 Bydgoszcz 

8 077.54 zł 

12 26 

ENDOELEKTRONIK.PL SP. Z 
O.O. SP. K. 

Borkowa 12  
05-840 Brwinów 

21 918.60 zł 

13 1 

SINMED sp. z o.o. 

Graniczna 32b  
44-178 Przyszowice 

44 343.86 zł 

13 14 

SINMED sp. z o.o. 

Graniczna 32b  
44-178 Przyszowice 

9 016.27 zł 

13 24 

SINMED sp. z o.o. 

Graniczna 32b  
44-178 Przyszowice 

1 828.87 zł 



3 

 

13 29 

SINMED sp. z o.o. 

Graniczna 32b  
44-178 Przyszowice 

3 645.00 zł 

14 27 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 

Osmańska 14  
02-823 Warszawa 

3 402.00 zł 

15 1 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

49 349.52 zł 

15 4 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

50 299.92 zł 

15 5 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

417.96 zł 

15 6 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

139.16 zł 

15 7 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

4 391.12 zł 

15 10 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

10 605.60 zł 

15 12 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

5 443.98 zł 

15 13 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

626.89 zł 

15 16 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

61 663.39 zł 



4 

 

15 17 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

5 208.30 zł 

15 20 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

84 009.42 zł 

15 24 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

1 698.18 zł 

16 26 

VARIMED sp. z o.o. 

T. Kościuszki 115/4U  
50-442 Wrocław 

13 122.00 zł 

17 26 

EP-P sp. z o.o. sp. k. 

Lipowa 1c  
55-200 Oława 

10 283.22 zł 

18 2 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

16 508.33 zł 

18 3 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

10 948.20 zł 

18 5 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

454.84 zł 

18 6 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

143.27 zł 

18 7 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

4 285.86 zł 

18 10 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

7 184.70 zł 

18 13 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

899.91 zł 

18 16 
BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
60 888.67 zł 



5 

 

02-546 Warszawa 

18 24 

BIALMED sp. z o.o. 

Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

1 476.59 zł 

19 13 

Boxmet Medical Sp. Z o.o. 

Piskorzów 51  
58-250 Pieszyce 

859.46 zł 

 

 

(-) Zbigniew Kluczkowski 

Prezes Zarządu 

        OCZ Sp. z o.o. 

 


